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SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y DE FINANZAS
REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIÁTICOS
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Distrito Federal

G00

GILBERTO YAÑEZ MORENO
SUBDIRECTOR

La Paz

Los Cabos

Baja California Sur

Baja California Sur
16/04/2018
18/04/2018

18/04/2018
20/04/2018

2
2

0
1

 1,700.00
 1,700.00

 3,400.00
 4,250.00

 0.00

 6,352.93

 0.00

 400.00

 0.00

Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Secto

México

YAMG8812285L1

I. UNIDAD RESPONSABLE

I.1.-CLAVE Y DENOMINACIÓN

II. SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

II.1.-NOMBRE

II.2.-CARGO

II.3.-ORIGEN

II.4.-RFC

III. DATOS DE LA COMISIÓN Y ASIGNACIÓN DE VIÁTICOS

III.1.-DESTINO III.2.-PERIODO III.3.-NÚMERO DE DÍAS III.4.-CUOTA III.5.-IMPORTE

NACIONAL (CD-ESTADO)
INTERNACIONAL (CD-PAÍS)

F. INICIO F. TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS. POR DÍA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO

EUROS
TIPO DE CAMBIO PROMEDIO

DOLARES

PESOS

IV. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

EUROS DOLARES PESOS

IV.1 IMPORTE COMPROBADO CON ESTADO DE CUENTA

IV.2 IMPORTE COMPROBADO CON OTROS DOCUMENTOS

IV.3 IMPORTE COMPROBADO CON RELACIÓN DE GASTOS REALIZADOS EN EL EXTRANJERO

IV.4 IMPORTE COMPROBADO CON EL ARTÍCULO 152 DEL RLISR

IV.5 PERDIDA CAMBIARIA

IV.6 IMPORTE TOTAL DE LA COMPROBACIÓN

IV.7 NO EJERCIDO

IV.8 IMPORTE AUTORIZADO

VI. MOTIVO DE LA COMISIÓN

 0.00
 850.00

 0.00
 0.0000

 0.00
 0.0000

 7,650.00
TIPO DE CAMBIO PROMEDIO

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 7,650.00 0.00  0.00

 897.07

 0.00  0.00  6,752.93

GILBERTO YAÑEZ MORENO

SUBDIRECTOR

VISITAS DE INSPECCIÓN EN MATERIA DE GAS L.P.

VIII. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

VII. OBSERVACIONES

MXN

MXN

 100%

 100%

DIVISA PAQUETE

TOTAL DÍAS: 4 1

V. USO DE VEHICULO,PEAJES,GASOLINA Y/O PASAJES

V.1 IMPORTE DE PASAJES  0.00 V.2 CLAVE DE VEHICULO

V.4 PRECIO LITRO  GASOLINA

V.3 KMS. RECORRIDOS

V.6 IMPORTE DE PEAJESV.5 LTS. GASOLINA


