## SEMARNAT

VIII. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

## SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

## DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y DE FINANZAS REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIÁTICOS

FOLIO No. 7447 FECHA 09/07/2018

Pág. 1 de 1

I. UNIDAD RES	SPONSABLE									
I.1CLAVE Y DENOMINACIÓN G00 Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Secto										
II. SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO										
II.1NOMBRE GILBERTO YAÑEZ MORENO II 3 -						Méxic	:0	Distrito F	ederal	
II.2CARGO SUBDIRECTOR					II.3ORIGEN II.4RFC	V 4 B				
						YAIV	IG8812285L1			
III. DATOS DE LA COMISIÓN Y ASIGNACIÓN DE VIÁTICOS										
III.1DES	IMERO DE DÍAS		III.4CUO	TA	III.5	5IMPORTE				
NACIONAL (CI	NAL (CD-PÁÍS)	F. INICIO F.	TERMINO	COMPLETO	MENOS DE 24 H	IRS. DIVIS		NOS DE 24 H	RS. AL PAQUE	
La Paz Los Cabos	Baja California Sur Baja California Sur	16/04/2018 18/04/2018	18/04/20 20/04/20		0 1	MXN	1,700.00 1,700.00	0.00 850.00	100%	3,400.00 4,250.00
200 00000	Buju Guinorina Gui		20/04/20 TAL DÍAS		<u>1</u> 1	IVIXIN	1,700.00	EUROS	100 /6	0.00
		10	TAL DIAS	. 4	•		TIPO DE CAMB			0.0000
							TIPO DE CAMB	DOLARES		0.00
						t	THE DE CHAND	PESOS		7,650.00
IV. COMPROBAC	CIÓN DE VIÁTIC	OS OTORGAD	 0S							
							EUROS	DOLAF	RES	PESOS
IV.1 IMPORTE COMPROBADO CON ESTADO DE CUENTA							0.00	(	0.00	0.00
IV.2 IMPORTE COMPROBADO CON OTROS DOCUMENTOS							0.00	(	0.00	6,352.93
IV.3 IMPORTE COMPROBADO CON RELACIÓN DE GASTOS REALIZADOS EN EL EXTRANJERO							0.00	(	0.00	0.00
IV.4 IMPORTE COMPROBADO CON EL ARTÍCULO 152 DEL RLISR							0.00	(	0.00	400.00
IV.5 PERDIDA CAMI	BIARIA						0.00	(	0.00	0.00
IV.6 IMPORTE TOTAL DE LA COMPROBACIÓN							0.00		0.00	6,752.93
IV.7 NO EJERCIDO										897.07
IV.8 IMPORTE AUTO	ORIZADO						0.00		0.00	7,650.00
V. USO DE VEHICULO, PEAJES, GASOLINA Y/O PASAJES										
V.1 IMPORTE DE PA	ASAJES	0.00	V.2 CLAV	E DE VEHICUL	.0		V.3 KMS.	RECORRIDOS	3	
V.4 PRECIO LITRO	GASOLINA		V.5 LTS. GASOLINA				V.6 IMPO	RTE DE PEAJ	ES	
VI. MOTIVO DE LA COMISIÓN										
VISITAS DE INSPECCIÓN EN MATERIA DE GAS L.P.										
VII. OBSERVAC	CIONES									
, III. ODDDIKVAC	0.100									

GILBERTO YAÑEZ MORENO SUBDIRECTOR

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO